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Siatka 1,45 mm rolka

Cena 1 362,18 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy F1887

Opis produktu
Specjalna krata zgrzewana o prostokątnych oczkach o wymiarze 13x25mm. Ta wytrzymała siatka wykonana jest z
ocynkowanego drutu stalowego o grubości 1,45mm.
 Typ PREMIUM STRONG oznacza, że do wykonania ogrodzenia wykorzystano materiały o najwyższej jakości i trwałości niż
w standardowych produktach.

 Siatka zgrzewana prostokątna wytwarzana jest maszynowo wg odpowiedniego procesu technologicznego. W pierwszej
kolejności zgrzewane są druty wykonane z wysoko jakościowej stali o zwiększonej trwałości i odporności na czynniki
atmosferyczne oraz uszkodzenia mechaniczne. Tak przygotowana siatka ogrodzeniowa dopiero jest powlekana warstwą
ochronną cynku, który zapobiega przed szkodliwym działaniem warunków pogodowych. Dzięki takiej kolejności siatka nie
posiada miejsc wrażliwych na korozję. Dlatego nawet po wielu latach siatka zachowa czysty, estetyczny wygląd.

 Tego rodzaju siatki zgrzewane są powszechnie stosowane w wielu działach rolnictwa, budownictwa czy przemysłu. Mają
zastosowanie w takich dziedzinach jak:

w rolnictwie od osłaniania drzew, krzewów, zabezpieczania upraw
do konstrukcji filtrów, sit czy przesiewaczy
do budowy rusztów w zagrodach dla zwierząt czy klatkach dla ptaków
do budowy wolier dla ptaków czy ochrony innych zwierząt przed drapieżnikami jak kuny, lisy czy tchórze
do budowy ogrodzeń, zagród czy bram,
w budownictwie do wzmacniania czy zbrojenia konstrukcji
do dzielenia przestrzeni, budowy przejść czy balustrad
do budowy osłon na okna, na maszyny czy zabezpieczania różnych elementów.

 Siatka ogrodzeniowa zgrzewana wykonana jest z drutu o średnicy 1,45mm i szerokości oczek 13x25mm.
 Siatka sprzedawana jest w rolkach o szerokości arkusza 1m i długości 25mb. Do łączenia siatek polecamy
odpowiednie napinacze i złączki do siatek.

Rozmiar:

średnica drutu 1,45mm

wymiary oczka 13x25mm

wysokość 1m, długość 25mb
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Produkt na zamówienie czas oczekiwania do 5 dni roboczych !
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